
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento: Grasso Luciana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI TREISO 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

 

DETERMINAZIONE  
SEGRETARIO COMUNALE 

N.36 DEL15/07/2022 
 
 
 
OGGETTO: 

CONTRIBUTO  RASSEGNA MUSICALE " SUONI DALLE COLLINE DI LANGHE E 
ROERO ESTATE 2022" - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.           

 
 

 

 

 

L’anno duemilaventidue del mese di luglio del giorno quindici nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PREMESSO che il Comune è un Ente a fini generali che ha, fra le sue funzioni, quelle che 
riguardano i settori organici della promozione turistica; 
 
VISTA la nota pervenuta dall’Associazione Parco Culturale Langhe e Monferrato la quale propone 
una serie di concerti itineranti sui vari Comuni aderenti all’Associazione Strada Romantica delle 
Langhe e del Roero in seno all’iniziativa  “Suoni dalle Colline di Langhe e Roero – Estate 2022” 
alla quale il Comune di Treiso ha risposto con la propria adesione; 
 
CONSIDERATO che in data 15 luglio sarà eseguito un concerto di musica lirica, organizzato dalla 
sopra citata Associazione, intitolato “La Calunnia è un venticello” presso la piazzetta Belvedere; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2022/2024 approvato con deliberazione consiliare n. 39 in data 
29.12.2021; 
 

VISTO il D,.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 
 
VISTO il D.Lgs. 118/2011; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento: Grasso Luciana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

VISTO il regolamento di contabilità; 
 
VISTO l’art. 9 del D.L. 78/2009 convertito in Legge 102/2009; 
 
ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di aderire all’iniziativa “Suoni dalle colline di Langhe e Roero -  Estate 2020”  organizzato 
dall’Associazione Parco Culturale Langhe Monferrato Roero C.F. 90039990040, 
impegnando e liquidando, a tal fine,   l’importo di € 1.250,00 imputandolo al  capitolo 
2470/2/2  PI.FI.  U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private -  del 
corrente bilancio. 
 

2. Trattandosi di trasferimenti tra Enti non sussiste l’obbligo di richiesta del CIG e della 
dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi di quanto stabilito dal punto 2) 
della Determinazione dell’Autorità per la Vigilanza sui Lavori Pubblici n. 10 del 22/10/2010. 
 

3. Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2022. 
 

4. La presente determinazione sarà pubblicata per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio 
informatico del Comune. 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
F.to : NARDI Dott. Massimo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Treiso.  Responsabile Procedimento: Grasso Luciana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
appone 

il visto di regolarità contabile e 
attesta 

la copertura finanziaria. 
 
Della presente determinazione con la registrazione dell’impegno di spesa agli interventi – capitoli 
nella stessa indicati ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000.  
 
Treiso, lì  15.07.2022 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:  Dott. NARDI Massimo 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal ___________________ . 
 
Treiso, lì ____________________________ 

Il Segretario Comunale 
 

F.To:NARDI Dott. Massimo 
      

 
 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Treiso, li  _______________________ 

Il Segretario Comunale 
 

 
 
 

 
 


